
UCHWAŁA NR XXII/166/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591  ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U.  2010 r. nr 102, poz. 651 ze zm. ) uchwala   się,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2013 r. do 31.12.2018 r.  na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy, pomieszczeń o powierzchni użytkowej 194,77 m2 znajdujących się w budynku 
położonym w Sompolnie przy ul. Spokojnej 3 na działce numer 490/1, z przeznaczeniem na prowadzenie apteki. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/166/2012

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 14 listopada 2012 r.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 490/1,  położona w Sompolnie jest własnością Gminy 
Sompolno, wpisana jest do  księgi wieczystej w Sądzie Rejonowym w Kole w Wydziale Ksiąg Wieczystych -  
KW 36202. 

Przedmiotowa działka  jest zabudowana budynkiem, w którym znajduje się między innymi  pomieszczenie 
wydzierżawione na prowadzenie apteki. 

Dzierżawca wystąpił, z wnioskiem do Urzędu Miejskiego w Sompolnie o przedłużenie  zawartej umowy 
dzierżawny. 

Mając na uwadze to,  że będzie to kolejna  umowa dzierżawy z tym samym dzierżawcą i okres jej zawarcia 
będzie dłuższy niż 3 lata ,podjęcie uchwały  uważa się za zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Ryszard Nowakowski




